



## Adaliz Moda çok iddialı

**>Cihan Arman**  
**AUGSBURG** - Kala-balık bir davetli topluluğu eşliğinde görkemli açılış merasimiyle hizmete giren Adaliz Braut & Abendmode, şimdiden moda tutkunlarının beğenisini kazandı. Augsburg'un tanınmış simalarından Nilgün ve Mehmet Gündüz tarafından açılan Adaliz Braut & Abendmode, şehrin en işlek ve tanınmış yerlerinden „Ulmerstrasse 3“ adresinde açıldı. Gelinlik, damatlık, nişanlılık, bindallı, abiye ile giyim aksesuarlarının bulunduğu mağazada özel siparişlerin de alındığını belirtildi. Nilgün Gündüz, kurdele kesme mera-

siminde açılışa katılan misafirlere teşekkür ederken, misafirlere de Gündüz çiftine başarılar diledi. Zengin bir açık büfe ile ayrılan misafirlere, yeni açılan Adaliz Braut & Abendmode'yi de gözme imkanı buldular. Adaliz Braut & Abendmode'de ayrıca kişiye özel gelinlik ve gece kıyafetlerini özel olarak hazırlama imkanları olduğunu dile getiren mağaza sahipleri, yakın bir zamanda müşterilerinin düğün ile ilgili her şeyin, örneğin dekor vb. ihtiyaçları tek elden ulaşmaları için çalışmalarını sürdürdüklerini söylediler.



**>Serdar Türen - Anıl Üret**  
**NÜRNBERG** - Bav-yera'nın Nürnberg şehrine döneri ilk tanıtan işletmelerden birisi olan Atlantik Döner, 26 yıldır hizmet vermeye devam ediyor. Nürnberg'in merkezinde bulunan Atlantik Döner, Türk ve Alman çok sayıda müşteriyi sahip. Döner menülerinden hariç, günlük taze pide, kızartma ve makarna menüleri de sunan başarılı işletmenin en büyük özelliği ise döner ekmeklerini günlük, hatta dakikalık taze çıkarılması. Kurulduğu günden bu güne kadar lezzetli ve kalitesinden hiçbir şey eksiltmeyen Atlantik Döner, geçtiğimiz yıllarda tirajı yüksek, ünlü bir Alman gazetesinin Almanya genelinde yaptığı araştırmada en temiz ve en lezzetli işletme seçilmişti. Yıllardır döner sektöründe hizmet veren Ali Özcan yaptığı açıklamada, "Türk döneri Almanya'da artık bir marka haline gelmiş durumda. Biz de bu markayı

## 26 yıldır değişmeyen lezzet:



Atlantik Döner'in güler yüzlü ve uzman personeli büyük takdir topluyor.

## Atlantik Döner

en iyi şekilde temsil etmeye ve müşterilerimize sunmaya çalışıyoruz. Uzman ve güler yüzlü personelimizle, Atlantik Döner'e gelen müşteri-

lerimize damaklarında tatlı bir lezzet yüzlerinde bir tebessüm bırakmak için yıllardır çabalıyoruz ve bunu da başardığımızı inanıyoruz" dedi.



## 'Üç Sesli'den Türk müziği

Freising'de bulunan 3 Klang e.V. (Üç Sesli Derneği) Türk müziği kursları vermeye başladı

### Saffet Arkan

**FREISING** - Bav-yera'nın Freising kentinde faaliyette gösterilen 3 Klang e.V. (Üç Sesli Derneği), artık bünyesinde vatandaşlarımızı özel olarak Türk enstrümanları eğitimi veriyor. Adını tiyatro, müzik ve sanat dalında yaptığı çalışmalarından alan 3 Klang Derneği'nde uzun yıllardır sekreterlik görevinde bulunan İknur Kurtuluş, tanıtım gününde yaptığı konuşmada, gayelerinin başta vatandaşlarımızın olmak üzere herkese Türk müziği ve

enstrümanları sevdirmek olduğunu söyledi. Kurtuluş, "Müzik sanatına ilgi ve yeteneği bulunan çocuklara, gençlere ve yetişkinlere, temel müzik eğitimi ile birlikte enstrüman çalabilme imkanı sunuyoruz" diye konuştu. Arzu edenler usta hocalar tarafından verilen saz, bağlama, ut, davul, darbuka ve bendir kurslarına katılarak kısa zamanda bu enstrümanları öğrenebilirler. Ayrıntılı bilgi için [www.3klangev.de](http://www.3klangev.de) internet sitesi ziyaret edilebilir.



## 'Dostluk' sürekli büyüyor

Yaklaşık iki sene önce kurulan Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği'nin üye sayısı 200 oldu

### Cihan Arman

**BOBINGEN** - Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği'nin üye sayısı gün geçtikçe artıyor. 14 Ocak 2011'de kurulan dernek 110 Alman, 83 Türk kökenli ve 7 farklı ülkeden üye bulunmakta. Başkan Arif Diri ve İkinci Başkan Suat Özdedeoglu yönetimindeki dernek, kültürlerarası çalışmalarını ile Bobingen şehrinde ayrı bir yer ediniyor. Derneğin ilk hedefi ise Başkan Arif Diri tarafından değişik iki kültürün birbirlerine yaklaşmaları olarak dile getiriliyor. Arif Diri, 2012 senesini şöyle özetliyor: "Yılbaşı kutlaması ve çeşitli kahvaltılı buluşmaları, Türk kadınları için günlük yaşam aile, eğitim, dil, ev halleri, ailenin bölünmesi, bayramlar, gelenekler ve düğünler gibi konuların işlendiği toplantılar, polis ziyareti, küçük saha futbol turnuvası, yaz şenliği, Augsburg'daki hayvanat bahçesi gezisi, dinlerin kaynaşması, Türk-Alman müzik gecesi gibi birçok etkinlik düzenledik. 2012 yılında yapmış olduğumuz birçok etkinlikle başarılı bir sene geçirdik. Ve bu ay derneğimizden 200. üyesi olarak Bobingen Laurentius İlkokulu Müdürü Theodor Dörfler'i kaydedtik. Ayrıca kendisine yeni kurulacak olan derneği için 200 Avro bağışta bulundu. Derneğimiz hakkında ayrıntılı bilgiyi [www.dtfv-bobingen.de](http://www.dtfv-bobingen.de) internet adresinden alına-

## İstiklal Marşı'nı en güzel kim okuyacak?

**AUGSBURG** - Tüm kültürel etkinliklerini özveri ile gerçekleştiren Augsburg Alparslan Türkeş Ülkü Ocağı, 17 Mart 2013 tarihinde sanatçı Mehmet Borukçu eşliğinde, Çanakkale şehitlerini anma etkinliği ve İstiklal Marşı'nın 10 kıtasını güzel okuma yarışması düzenleyecek. Cemiyet, 7'den 70'e tüm vatandaşlarımızın yarışmacı olabileceğini duyurdu. TSV Haunstetten'de gerçekleşecek olan etkinlik zengin bir içeriğe sahip olacak. Girişin ücretsiz olacağını belirten Ülkü Ocağı yetkilileri, "Amacımız para kazanmak değil. Bir nebze de olsa çocuklarımızı şanlı tarihimizi öğretmek ve sevdirmek istiyoruz" dediler. İstiklal Marşı'nı güzel okuma yarışması, Çanakkale Zafere sinevizyon gösterisi, Çanakkale Destanı tiyatro gösterisi ve sanatçı Mehmet Borukçu'nun konserinin yer alacağı etkinliklere isteyen herkes katılabilir. Yarışmada dereceye girecek olanlara Çanakkale ve İstanbul gezisi hediye edilecek. Yetkililer, "İstiklal Marşımızı ezberle, en iyi şekilde oku, Çanakkale'de bizler için canlarını feda eden ve gözleri yıllardır yollarda bizleri bekleyen ecdadımıza yapacağımız gezi-den sen de bizimle beraber ol" çağrısında



**Post**

NÜRNBERG ve çevresi ilanlarınız için

**Fethi Daş**

Mobil : 0178 - 630 25 44  
Tel. : 0911 - 61 63 60  
Fax : 0911 - 940 20 39  
E-Mail : [fdas@ihlas.de](mailto:fdas@ihlas.de)

[www.postgazetesi.com](http://www.postgazetesi.com)

# UGUR DÖNER & GRILL

**Döner • Lahmacun • Dürüm**  
**Hamburger • Pommes**

Tel: 089-83 92 86 35  
Fax: 089-87 18 15 23

**Gleichmanstr. 3 • 81241 München**